all’Unità di missione per il coordinamento attuativo del PNRR del Dipartimento 

della funzione pubblica, a Formez PA e al Capo Dipartimento della funzione 

pubblica, precisando che l’importo previsto per effetto della rimodulazione del 

progetto è pari a euro 4.015.128,56 

(quattromilioniquindicimilacentoventotto/56) confermando l’analisi di 

congruità espletata di cui alla precedente nota prot. n. 59849935/2025; 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla stipula di un Atto aggiuntivo alla 

Convenzione del 3 febbraio 2023, in cui si disponga un onere finanziario